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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51706055H

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit Five Senses Albania Sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Rruga e Kavajes”, Ish parku i mallrave, 
Kompleksi Delijorgji, Godina L, Kati 3, Tirana, Albania 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e tregut të pasurive të paluajtshme, 
përfshirë por pa u kufizuar në, agjensi imobilare, studime 
tregu për pasuri të paluajtshme, trajnim dhe konsulencë në 
trajnimin dhe shitjen e pasurive të paluajtshme, konsulencë 
për shitje, blerje, qiramarrje dhe qiradhënie. Zotërim i 
kuotave në shoqëri të tjera (holding) për realizimin e 
projekteve të vecanta.  Pavarësisht parashikimeve sa më 
sipër, Shoqëria mund të kryejë cdo veprimtari të dobishme 
ose të nevojshme të lejuar me ligj për realizimin e objektit të 
saj të veprimtarisë tregtare.
Ertion Axha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 10/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Immogard AG
Para: 10.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Five Senses Albania Sh.p.k.
E-Mail: ea@likagroup.ch  
Telefon: 41792021330  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-436046-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2025
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